СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  02 ноября 2012 года                  				                      № 17
с.Кыра

О  внесении изменений в решение Совета муниципального района «Кыринский район» от 21.09.2005 года № 65 «Об установлении земельного налога на территории муниципального района
«Кыринский район»

Рассмотрев протест прокуратуры Кыринского района от 21.09.2012 г. № 07-18-2012 , руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
1.Внести в решение Совета муниципального района «Кыринский район» от 21.09.2005 г. № 65 «Об установлении земельного налога на территории муниципального района «Кыринский район» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Исключить из пункта 2 Решения следующие слова: «порядок и сроки предоставления налогоплательщиками документов, подтверждающих право на уменьшение налогооблагаемой базы».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ононская правда».

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                 И.Н.Белов